

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ot 15.02.2018 № 141

Об утверждении перечня общественных территорий

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

- 1. Утвердить перечень общественных территорий, отобранных для проведения рейтингового голосования по итогам Общественной комиссии.
- 2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Иванова) разместить настоящее постановление в газете «Десна» и на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области М.Г. Кулакову.

Глава муниципального образования/ «город Десногорск» Смоленской областиотокольная

А.Н. Шубин



## Перечень

общественных территорий, отобранных для проведения рейтингового голосования по итогам Общественной комиссии

- № Наименование общественной территории п/п
- 1. Городской пляж;
- 2 Парковая зона 2 микрорайона;
- 3 Пешеходная зона 3 микрорайона;
- 4 Парковая зона 4 микрорайона.